
UCHWAŁA NR XXIX/196/2012 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Gołdapskiego do projektu pod nazwą „Mój cel 

– przedsiębiorczość” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI 

Rynek pracy otwarty dla wszystkich,  Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja 

przedsiębiorczości i samozatrudnienia 

 

 
Na podstawie  art. 4 ust.1 pkt 17 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku 

z ustawą z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), Rada Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powiat Gołdapski przystąpi do realizacji projektu pod nazwą „Mój cel – 

przedsiębiorczość” w całości finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek 

pracy otwarty dla wszystkich,  Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości 

i samozatrudnienia. 

2. Realizacja projektu nastąpi po podpisaniu umowy o dofinansowanie projektu 

z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Olsztynie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Leszek Retel 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXIX/196/2012 

RADY POWIATU W GOŁDAPI  

Z DNIA 20 grudnia 2012 R. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Gołdapskiego do projektu pod nazwą „Mój cel – 

przedsiębiorczość” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 

wszystkich,  Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości 

i samozatrudnienia 

 

Projekt „Mój cel – przedsiębiorczość” jest odpowiedzią na ogłoszony przez Wojewódzki 

Urząd Pracy w Olsztynie konkurs otwarty Nr VII/POKL/6.2/2012 na składanie wniosków 

o dofinansowanie realizacji projektów ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 

wszystkich,  Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samo zatrudnienia.  

W ramach projektu wsparciem zostaną objęte osoby zamieszkałe na terenie powiatów 

Ełckiego, Gołdapskiego i Oleckiego. Projekt realizowany będzie w okresie od 25.02.2013 r. 

do 24.06.2015 r. Jego realizacja przyczyni się do wzmocnienia systemu wsparcia osób 

zamierzających założyć własne firmy, co w efekcie wpłynie na rozwój przedsiębiorczości 

w podregionie. Powstałe w wyniku realizacji projektu podmioty przyczynią się do tworzenia 

nowych miejsc pracy, które będą pobudzały rozwój społeczno-ekonomiczny powiatów 

Ełckiego, Gołdapskiego i Oleckiego i wpłyną dodatnio na rozwój gospodarczy, 

konkurencyjność firm, zmniejszenie bezrobocia oraz ubóstwa. Uruchomienie projektu jest w 

pełni uzasadnione, ponieważ oferuje zainteresowanym konkretną pomoc obejmującą: 

 udzielenie wsparcia szkoleniowo – doradczego, 

 przyznanie dotacji inwestycyjnej, 

 udzielenie wsparcia pomostowego po otrzymaniu dotacji. 

Uczestnikami projektu będzie 110 osób bezrobotnych i nieaktywnych zawodowo będących 

w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy. Projekt w całości będzie finansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Planowany budżet wynosi 4 999 492,20 zł.  


